ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o
inciso XX do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações cumprido

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E

ACESSÓRIOS ORIGINAIS, LUBRIFICANTES, PRODUTOS AFINS E MÃO DE OBRA, DE DIVERSAS MARCAS,
PERTECENTES E OS QUE POSSAM VIR A COMPOR A FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE CHORÓ ■ CEARÁ, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos

do edital, através de Pregão Eletrônico, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação (no que
compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 002/2023 ■ PE ■ SRP, em favor do

vencedor, de acordo com os termos do presente processo.
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte

licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

VENCEDOR: J A M OLIVEIRA LTDA (CNPJ: 23.839.594/0001-24), com valor global R$ 3.940.000.00 (TRES
MILHÕES E NOVECENTOS E QUARENTA MIL REAIS)

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR DO DESCONTO SOBRE
PEÇAS

01 ESTIMADO - PEÇAS: R$ 2.340.000,00 (DOIS
MILHÕES E TREZENTOS E QUARENTA MIL REAIS) R$ 7,33%

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR DO DESCONTO
HORA/HOMEM %

01 ESTIMADO - SERVIÇOS: R$ 1.600.000,00 (UM
MILHÃO E SEISCENTOS MIL REAIS) R$ 7,33%

VALOR TOTAL ADJUDICADO R$ 3.940.000,00
(TRÊS MILHÕES E NOVECENTOS E QUARENTA MIL REAIS)

Choró-Ce, 17 de Fevereiro de 2023.

ANA PAULAJ O SILVA
PRESIDENTE DA CPL

Av. Cel. João Paracampos, Ne 1410 - Centro. CNPJ: 63.386.627/0001-42 - CGF: 06.920.507-8
Site: www.choro.gov.br